Conservatorio di Musica
y.Bellini dl Palermo

Data 01/09/2013

Protocolio n°0041768/M15

Cod.doc:':D'i
N.Albo '

MR - Miristare delllstrustons dell Univarsite ¢ defla Ricerca
AQOUFGAR - Uffivio del Uabinetio
REGISTRO DECRETI
Pror, n. 6008512 - 12/00/203 5 - REQISTRAZIONE

s

. o - i - “ /_;;7/'.:" . o T
u/gjj//j;{dzﬁa (ﬁmmiﬁ:’ﬂ?&ﬁ f%f{!&//ﬂff‘?ﬁzi’-‘*fﬂﬁ # cbetes ‘i%{m?f#

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

RITENUTO

la legge 21 dicembre 1999, n. 508, recanic riforma delle Accademie di belle arti,
dell’ Accademia nazionale di danza, dell’ Accademia nazionale di arte drammatica, degli
Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica & deghi Istituti
musicali pareggiati;

il decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n. 132, concernente
regolamento recante criteri per |'autonomia statutaria, ropolamentare e organizzaliva
delle Tstituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 dicembre 1999, n. 508, ed
in particolare I articolo 7,

" Jo Statuto del Conservatorio di musica *“Vincenzo Bellini” di Paletmo approvate con

decreto direttoriale 2 maggio 2005, n, 247;

la nota 16 luglio 2015, n, 10184/15 con la quale il Direttore del Coenservatorio di musica
“Vincenzo Bellini” di Palermo comunica 1 nominativi del docente e dello studente
designati ai sensi dell’articolo 7, comma 2, lettera ¢) ¢ leltera o), del citato decreto del
Presidente della Repubblica, n. 132 del 2003, rispettivamente, dal Consiglio
accadcmico ¢ dalla Consulta degli studenti;

di procedere alla ricostituzione del Consiglio di amministrazione della predetia
Istituzione,

DECRETA

1. Dalla data del presente decreto & per Ja durata di un triennio, il Consiglio di amministrazione
del Conservatorio di musica “Vincenzo Bellini” di Palermo & composto, oltre che dal Presidente ¢
dal Ditettore pro-fempore, secondo i rispettivi decreti di nomina, dai seguenti componenti:

Claudia Galli Docente

Francesco Da Campo Studente
Gaetano Vinei Csperto

Roma, 12 ABD EC;S

IL MINISTRO

=~ Stefapia G!'anm'ni
Y ot - ,-‘;. b




